
[ TSKRP006Q1YO

č. R.S: 0002670009

NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 663 a násl. zák. č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník v platném znění,

mezi

pronajímatelem:
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 42/217, PSČ 190 22

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze od 1 1.7.1991, odd. B, vložka
847

zastoupen: Miroslavou Vitišovou, vedoucí jednotky Správa nemovitého majetku na základě

pověření ze dne 4.5.2009, jehož kopie tvoří přílohu č. 1

DIČ: CZ00005886 plátce DPHIC : 00005886
bankovní spojení:: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29. Praha 1 , č.ú. 1930731349/0800
na straně jedné

a

nájemcem:
Hlavní město Praha

ÍČ: 00064581
Se sídlem Praha 1, Staré Město, Mariánské nám. 2

zastoupené
Technickou správou komunikací hl.m.Prahv
se sídlem v Praze 1, Řásnovka 770/8
zastoupenou ředitelem Ing. Luďkem Dostálem
IČ: 63834197 DIČ: CZ63834197 plátce DPH

bankovní spojení: PPF banka, a.s.

č. účtu 50024-5157-998/6000 s názvem MHMP - TSK hl.m. Prahy
na straně druhé

I. Úvodní ustanovení a předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 379/3 a pare. č. 380/3,
vše v k.ú. Řepy, obec Praha, zapsaných na LV č. 1170, vedeném Katastrálním úřadem pro

hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „pozemky”).

2. Předmětem nájmu dle této smlouvy je pronájem části pozemků parc.ě. č. 379/3 o výměře

18m a pare. č. 380/3 o výměře 12m“ v k.ú. Řepy, obec Praha s tím, že přesné vymezení je
zakresleno v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.



Části uvedených pozemků se pronajímají za účelem stavební činnosti spočívající ve výstavbě
světelného signalizačního zařízení na křižovatce Slánská - Žalanského (dále i ,,stavba“).
Jedná se o pokládku kabelu (kabelová rýha 35x60 cm) detekční smyčky (šířka 400x150 cm,

hloubka 7 cm). Přesné zakreslení těchto stavebních činností do map je obsaženo v situaci,
která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. Pronajímatel souhlasí se shora
uvedenou výstavbou na uvedených částech pozemků.

"V

Pokud bude třeba ve smyslu veřejnoprávních předpisů jakékoliv povolení orgánu veřejné
správy vzhledem k účelu nájmu, zavazuje se jej zajišťovat na své vlastní náklady a riziko
nájemce, přičemž tato smlouva nepředstavuje ani explicitní ani implicitní plnou moc

pronajímatele nájemci, tj. v případě potřeby nájemce bude muset ad hoc pronajímatel požádat
o udělení specifické plné moci. Nájemce se dále v souvislosti s těmito povoleními a

souvisejícími řízeními zavazuje předat pronajímateli na jeho písemnou žádost veškeré
doklady, které podá, či které obdrží, a to v originálu, event. úředně ověřené kopii, nejpozději
do 5-ti pracovních dnů ode dne jejich podání či doručení nájemci. Pronajímatel se zavazuje
poskytnout nájemci nezbytně nutnou součinnost k získání úředních povolení potřebných
k provedení zamýšlené stavby, zejména poskytnout potřebná kladná stanoviska a souhlasy.

4.

Pronajímatel dle této smlouvy předává předmět nájmu do užívání nájemci, ten se sjeho
stavem seznámil, souhlasí s ním a bez výhrad jej přijímá, tak jak stojí a leží, do nájmu.

Pronajímatel se zavazuje, že na základě písemné žádosti nájemce sdělí nájemci podmínky,
za jakých má být uzavřena konkrétní smlouva o zřízení věcného břemene. Pronajímatel
se zavazuje vyhovět žádosti nájemce o zahájení jednání o uzavření příslušné smlouvy o

zřízení věcného břemene po dokončení výše uvedené stavby a zaměření trasy věcného
břemene geometrickým plánem.

5.

6.

II. Výše a splatnost nájemného

Výše nájemného je sjednána dohodou ve výši 85,-Kč/ltrr/rok, tj. celkem ve výši 2.550
Kč/rok bez DPH. Nájemné bude hrazeno dle bodu 2. tohoto čl. II. bezhotovostním převodem
na účet pronajímatele, uvedený v záhlaví této smlouvy.

1.

Nájemce se zavazuje hradit nájemné vždy předem na každý kalendářní měsíc. Nájemné je
splatné na základě daňového dokladu - faktury, jejíž splatnost je ve lhůtě 14-ti kalendářních
dnů ode dne jejího doručení nájemci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je první den
příslušného kalendářního měsíce.

2.

Nájemce se zavazuje platit nájemné od prvního měsíce, kdy došlo k předání předmětu nájmu.
Pro odstranění pochybností smluvní strany sjednávají, že nájemné bude v takovém případě
vždy uhrazeno za celý kalendářní měsíc, bez ohledu na skutečnost k jakému dni daného
měsíce došlo k předání předmětu nájmu, a bude v tomto případě splatné spolu s prvním
nájmem dle bodu 2 tohoto článku.

O

Nájemné je zaplaceno řádně a včas, pokud je připsáno v plné výši na účet pronajímatele
nejpozději poslední den lhůty splatnosti.

4.

2

•'1/K



5. Smluvní strany podpisem této smlouvy sjednávají, že nájemné bude každoročně od 1. ledna
automaticky navýšeno o míru inflace v České republice za předchozí rok, která je stanovena

Českým statistickým úřadem. Úprava nájemného platí vždy od 1. ledna kalendářního roku
následujícího po kalendářním roku, ke kterému se vztahuje zveřejněná míra inflace. Nájemné
se bude zvyšovat o míru inflace tak, že bude zaokrouhleno na celé desetikoruny směrem
nahoru. Případný doplatek nebo přeplatek nájemného za období od 1. ledna do zveřejnění
oficiální míry inflace, jak je uvedeno shora, bude splatný spolu s měsíční splátkou nájemného
v následujícím měsíci po oficiálním zveřejnění míry inflace za předchozí rok.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1 . Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu specifikovaný v čl. I pouze k účelu dohodnutému
v této smlouvě, tj. pro stavební činnost, výstavbu inženýrských sítí a úpravu komunikací
v rámci stavby „SSZ 6.193 Slánská - Žalanského“. Nájemce je bez výhrad obeznámen
s předmětem nájmu dle této smlouvy a prohlašuje, že tento předmět zcela vyhovuje
sjednanému účelu nájmu.

2. Nájemce potvrzuje, že veškeré komunikace nacházející se na předmětu nájmu jsou ve

vlastnictví Hlavního města Prahy, zastoupeného Technickou správou komunikací hl. m.

Prahy (dále jen ,,TSK“).

3. Nájemce se zavazuje doručit pronajímateli ke dni předání předmětu nájmu úředně ověřenou
kopii rozhodnutí o povolení stavby „SSZ 6.193 Slánská - Ža!anského“ opatřenou doložkou o

nabytí právní moci.

4. Nájemce odpovídá za škody vzniklé pronajímateli a třetím osobám činností nájemce, za

nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, protipožární ochrany a ekologii a jiných
obecně závazných právních předpisů. Nájemce se pronajímateli zavazuje, že dojde-li
v souvislosti sjeho činností při výstavbě projektu SSZ 6.193 Slánská - Žalanského ke
škodám, nahradí pronajímateli škody, které mu jeho jednáním vznikly.

5. Nájemce je povinen udržovat na předmětu nájmu čistotu a neskladovat zde žádné předměty
nesouvisející s účelem této smlouvy, zejména látky, které jsou škodlivé pro životní prostředí.

6. Nájemce je oprávněn vyzvat pronajímatele k předání předmětu nájmu nejdříve poté, kdy
rozhodnutí o povolení stavby „SSZ 6.193 Slánská - Žalanského nabude právní moci. Jsou-li
splněny podmínky této smlouvy, zavazuje se pronajímatel předat nájemci předmět nájmu do
10 pracovních dnů ode dne doručení výzvy. O předání bude mezi pronajímatelem
a nájemcem sepsán předávací protokol, který v den předání podepíší obě smluvní strany
a každá z nich obdrží jedno vyhotovení.

7. Nájemce se zavazuje, že před ukončením nájemní smlouvy, resp. před předáním předmětu
nájmu zpět pronajímateli, uvede na vlastní náklady předmět nájmu do řádného stavu,

odpovídajícího účelu této smlouvy, kterou je trvalé umístění popsané stavby na pozemcích.

o



Při ukončení nájmu je nájemce povinen vyzvat písemně pronajímatele k převzetí předmětu
nájmu, a to nejpozději 10 pracovních dní přede dnem, kdy má dojít k předání předmětu
nájmu zpět pronajímateli. O převzetí předmětu nájmu pronajímatelem bude v den převzetí
sepsán ve dvou vyhotoveních předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany a každá
z nich obdrží jedno vyhotovení.

8.

t

Pronajímatel bere na vědomí, že ke splnění účelu nájmu dle této smlouvy budou pro nájemce
na pozemku specifikovaném v čl. 1 provozovat činnost jím vybraní zhotovitelé. Za veškeré
škody způsobené těmito zhotoviteli pronajímateli odpovídá v plné výši nájemce.
Pronajímatel si vyhrazuje právo přístupu na předmět nájmu za účelem kontroly dodržování
této smlouvy a dále právo nařídit nájemci, aby bez prodlení ukončil provozování činnosti
zhotovitelem či zhotoviteli, jejichž jednání není v souladu s touto smlouvou. Pokud nájemce
pronajímateli neumožní přístup na předmět nájmu, a to i přes předchozí výzvu, či pokud
nájemce odmítne ukončit provozování činnosti zhotovitele, jehož jednání není v souladu
s touto smlouvou, jedná se o porušení smlouvy podstatným způsobem.

9.

10. Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu bez předchozího písemného souhlasu
pronajímatele do podnájmu třetí osobě a zároveň ani takové osobě umožnit užívání předmětu
nájmu jakýmkoli jiným způsobem.

IV. Ukončení nájmu

1. Tato smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí z jakéhokoli důvodu, nebo i bez jeho uvedení, s výpovědní lhůtou 3 měsíců s tím,

že výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne příslušného kalendářního měsíce,

následujícího po měsíci, v němž bylo písemné vyhotovení doručeno druhé straně,

c) odstoupením od smlouvy ze strany pronajímatele v případě, že
- nájemce je v prodlení s platbou nájemného 30 kalendářních dnů,
- došlo k podstatnému porušení této smlouvy ze strany nájemce, zejména porušením

závazku podle ustanovení bodu 9. článku III. této smlouvy nebo v případě, že
nájemce, či jím pověření zhotovitelé, užívají předmět nájmu v rozporu s účelem
této smlouvy.

d) uzavřením příslušné smlouvy o zřízení věcného břemene.

2. Smluvní strany sjednávají, že v případě odstoupení nastanou právní účinky odstoupení dnem
jeho doručení druhé smluvní straně.

3. Ukončením této smlouvy není dotčen závazek nájemce k platbě případné náhrady škody nebo
smluvní pokuty.

4



V. Úroky z prodlení

1. V případě prodlení nájemce s úhradou splatného nájemného sjednávají smluvní strany
zákonný úrok z prodlení, a to až do doby úplného zaplacení dlužné částky nájemného. Tímto
není nikterak dotčen závazek nájemce uhradit i dlužnou částku nájemného.

2 . Smluvní strany podpisem této smlouvy sjednávají, že úroky z prodlení dle této smlouvy jsou
platné ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě.

VI. Zvláštní ujednání o doručování písemností

1. Smluvní strany se dohodly, že pro doručování veškerých písemných zásilek souvisejících
s nájemním vztahem dle této smlouvy platí následující ujednání.

2. Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na jejich adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, pokud si písemně prokazatelným způsobem neoznámí doručovací adresu jinou.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy sjednávají, že nevyplývá-li z textu smlouvy výslovně
jinak, budou písemné dokumenty dle této smlouvy doručovat osobně, doporučenou poštovní
zásilkou či kurýrem. Smluvní strany se zavazují zajistit pravidelné přebírání pošty na svých
doručovacích adresách.

4. Smluvní strany určují následující kontaktní osoby:
Na straně pronajímatele:

k jednáním týkajícím se předmětu nájmu:
pan Michal Roček
tel. 296193425, 602685014
Email: rocekm@dpp.cz
Příp. sekretariát odd. Technická správa objektů, tel. 296193013

k jednáním týkajícím se smluvních vztahů:
Ing. Milan Jakubův
Tel. 296193410
Email: jakubuvm@dpp.cz

Na straně nájemce:

k jednáním týkajícím se předmětu nájmu:
pan Ing. Jaromír Muchka
tel. 257015942, 602216158
Emai 1 : jaromir.muchka@tsk-praha.cz

Příp. sekretariát odd. provozu telematických systémů, tel. 257015389

5

i
\/'A



VII. Závěrečná ustanovení

1 . Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m.Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 17 a násl. obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

2. Vzájemné vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem v této smlouvě výslovně neupravené,
se řídí platným zněním zákona č. 40/1964 Sb.. Občanského zákoníku, v platném znění.

3. Tuto smlouvu lze upřesnit, doplnit či změnit písemnými dodatky.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se na dobu
neurčitou.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 vyhotovení
a nájemce 2 vyhotovení.

Příloha : č. 1 .

- pověření pí. Miroslavy Vitišové ze dne 4.5.2009
č. 2. - zákres situace

3 1 -07- 2uuyV Praze dne:
Za pronajímatele
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

V Praze dne:
Za nájemce
Hlavní město Praha zastoupené
Technickou správou komunikapí hl.m. Prahy

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
Sm.jm. PRAHY

Řásnowa 7/0/8, 110 15 PRAHA 1

2 0. 07 2009

17

■/í ,// /‘a,

iyiiroslayá Vitišová
vedoucí jednotky Správa nemovitého majetku,
na základě pověření ze dne 4.5.2009

Ing. Tuděk E/ostá!
ředitel

6

í<M/K



PnfrÍM í- f

POVĚŘENÍ
v souladu s §20 zákona č. 40/1964, občanský zákoník

Společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,
Jednající: Ing. Martinem Dvořákem, místopředsedou představenstva a

Ing. Tomášem Jílkem, členem představenstva,
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
00005886,

Zapsaná. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B
( dále jen „zaměstnavatel11)

Se sídlem:
1Č:

vložka 847

pověřuje svého zaměstnance

Miroslavu Vitišovou, vedoucí jednotky Správa nemovitého majetku
místem výkonu práce: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22,
( dále jen „zaměstnanec11)

aby uzavírala, měnila, ukončovala a vypovídala za zaměstnavatele veškeré závazkové vztahy u nichžvyse jednorázového finančního plnění nepřekročí 1.000.000,-Kč
y’

nepřesahujícím v jednom kalendářním roce částku 1 .000. 000, -Kč.

Toto pověřeni opravňuje zaměstnance činit za zaměstnavatele veškeré právní úkony tedy zejména
uzavtrat memt, vypov.dat a ukončovat smlouvy o dílo, kupní, směnné, nájemní, o věcných břemenecho vypujcce a jme i nepojmenované smlouvy.

y třemenech,

anebo s opakovaným plněním

V Praze, dne 4- 2009

f,
Z

 popravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Martin Dvořák
místopředseda představenstva

Dopravní pyódríik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Tomáš j/lek
člen představenstva

Dopravu: -v.dnik bi. ,

a, c • š společnost
přocstevenstvo

rn. Prahy
(2)

fPO 2? í-Vr.
■c •uiovské 217/42



píu rér Sfř?>ěs,skě čás,i praha 7

 oetnoredné podcpeálAÍznáj podpis na listině za vlastni
/A/Ř,

, . . .
T£ f9., ŽL}r&.  

vjméno/ajpříjmen!, datum a mleto narozeni žadatele"" ?

o/0 fůoe /ZkL(_
1 1 • 1 1 1 • 1 1 1 1 1 • i » • 1 1 • 1 1 1 1 1 • « 1 1 1 1 1 , , , , , , , ,

afta:a,“'s«í*ií=>
v Pres- 7 -05- 20DS .1řine.

L\
Martina Kapková

2g

7"

Číslo položky ověřovací knihy: £>/2oof. <fSo/
Dne: 2 >o9 '

prokázal svoji totožnost svým úředním
průkazem a před notářem uznal svůj
podpis na listině za vlastní:

fasj ■ 2»-OrcLí /iíurfn' 
r. cr, y-V o 2 /iL/3 3
7VtX<_ /íf r

JARMILA VLASÁKOVÁ
notářská tajenUice

pověřená
JUDr. TbmáSem OULÍKEM

notářem se sídlem v Praze

SSSLwSSSS*’* obsah“jl«l 2 n»
prvopisem ovéřqmmMdmmvarmnr byl/a PofÍ2en/a a tato je

rr 



w

Pf/Ma z, Z

s \ k ú Praha Řepyi \s pozemek DP hl ni Prahy as
fo'

obrysy chodníků
a vozovky

- - - ? ; 7 .

; ■ // Z/
t .■/sZ/ZZZ/Z

zábor

18m2

12m2

379/3

380/3

\
\

i

380/3
y

i

380/í
5

■

i

t
j

/.

/



T7
Př/foAvlZ

1:500
-

/. IV
j iií■

*

i •

368/1 :/
;

L_.„ 'i

-------J
5
'

/
k

__

K3J/

1383/1

r •• —
.

.

379 '5

í
‘

3015/1

i
376/3

360/1

1:250

\
/

3

ŽalanskéhoX,

A ť

.

378/2

/

'3

/ ,379/1

/ /
=

/
>

/

/
/

/



12 2-p

č. RS 000680 00 17

Dohoda

o postoupení smlouvy 9/09/7100/0058 (RS 000267 00 09)
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Hlavní město Praha,

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

IČ: 00064581,

zastoupené

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:
zastoupená:

(dále jen „Postupitel")r
a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

03447286i IČ:

i zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva
bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. účtu:

(dále jen „Postupník ")
2023100003/6000

í
a

)
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

00005886IČ:
DIČ: CZ00005886, plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 847
zastoupená: Mgr. Martin Gillar, předseda představenstva

JUDr. Jan Blecha, místopředseda představenstva

Česká spořitelna a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1

1930731349/0800
bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy 9/09/7100/0058 (č.
RS: 0002670009)ze dne 31.07.2009

(dále jen „Dohoda")

, /
5



č. RS 000680 00 17

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4, 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě
Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a Postupitelem, jejímž
předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností
ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů, rovněž k přechodu práv a povinností z

pracovněprávních vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na

Postupníka. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka
zajišťovat tytéž osoby, které je zajišťovaly u Postupitele.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 31.07.2009 uzavřena „Smlouva o

pronájmu části pozemků pare. č. 379/3 a pare. č. 380/3 v k.ú. Řepy, obec Praha, za

účelem výstavby SSZ Slánská x Žalanského" číslo 9/09/7100/0058 (č. RS 000267 00 09)
(dále jen „Smlouva").
Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

2.

3

3.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy
uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo
Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel
osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

‘v>

Článek III

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené
straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje
souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

1.

2.

2

I



č. RS 000680 00 17

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem
a účinnosti podpisem Postoupené strany.

Tato Dohoda je vyhotovena ve stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po
jednom stejnopise obdrží Postupitel a Postupník, Postoupená strana obdrží dva
stejnopisy této dohody.

Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a

účinném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném a účinném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí
s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany dále
berou na vědomí, že jsou povinny na žádost třetí osoby poskytovat informace v

souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a

účinném znění, a že veškeré informace týkající se této Dohody budou bez výjimky
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že
se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že
obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo
sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením
nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán
důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob
oprávněných je zastupovat.

4.

5.

6.

$

7.

O

3

■



č. RS 000680 00 17

V Praze dne 31.3,2017

Postupitel Postupník

Ing. Jiří Sládek ívobodaIng. Miri Ingí Petr Šmolka

pigyěTený řízením organizace předseda představenstva člen představenstva

)

-i 09- 2017V Praze dne

Postoupená strana

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Mgr. Martin Gillar JUDr. Jan Blepha

předseda představenstva místopředseda představenstva

/
i

\O n/podnikhLm. Prahy,

':;ř v

\i;cí , 22 Praha 9
v

2 1

4

1

s


